[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   07.03.2014
	№
	   466

	г.  Новоалтайск

	О создании аукционной
комиссии по осуществлению

закупок для нужд администрации

района

В соответствии с ч.3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я  ю:
1.   Создать аукционную комиссию по определению подрядчиков, исполнителей в сфере проектирования, строительства, выполнения контрольной съемки, исполнения функций заказчика-застройщика, технического контроля, авторского надзора, для нужд администрации района (далее - аукционная комиссия) путем проведения электронного аукциона.

2. Утвердить состав постоянно действующей аукционной комиссии (прилагается).
3.    Утвердить положение об аукционной комиссии (прилагается).
4.   Ознакомить членов аукционной комиссии с настоящим положением под роспись.

     5.   Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района  (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

6.     Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов